№ _____ «_____» ___________ 20__ г.

номер и дата регистрации заявления
приказ № _____ от «____» ______ 20__ г.

«О приеме в МБДОУ «ЦРР - детский сад «Кораблик» г.Удомля

на обучение по образовательным программам дошкольного образования и зачислении в возрастную группу»

Заведующей

 МБДОУ  «ЦРР- детский сад «Кораблик»

К.В. Соколовой
От _________________________________  ___________________________________

          (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять/зачислить моего (мою) сына/дочь Ф.И.О.:______________________________________________________________________________
Дата рождения, место жительства:_____________________________________________________

Проживающего(щую) по адресу:______________________________________

Прописанного(ную) по адресу:________________________________________

_____________________________________________________________________________________

      (нужное подчеркнуть: место прописки/проживания/постоянная регистрация/временная регистрация)

в  группу общеразвивающей направленности МБДОУ «ЦРР -детский сад «Кораблик»(далее детский сад).
С Уставом детского сада, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными  программами , регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности , права и обязанности обучающихся    ознакомлен(а)   .
К заявлению прилагаю: копии свидетельства о рождении    ребенка, медицинскую карту.

ФИО_____________________________________________________________

«___»_____________20___г.                    ___________________________

  (подпись)

Предоставляю следующую контактную информацию о законных представителях (родителях/лицах, их заменяющих) воспитанника, обучающегося для организации взаимодействия с дошкольными группами  школы:

Законный представитель (кем приходится) ________________________________
Фамилия ______________________________________________________________

Имя __________________________________________________________________

Отчество ______________________________________________________________
Адрес места жительства__________________________________________________
Образование ___________________________________________________________

Место работы __________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________

                                      (служебный, домашний, мобильный)

Е-mail _________________________________________________________________

Законный представитель (кем приходится) ________________________________
Фамилия ______________________________________________________________

Имя __________________________________________________________________

Отчество ______________________________________________________________
Адрес места жительства__________________________________________________
Образование ___________________________________________________________

Место работы __________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________

                                      (служебный, домашний, мобильный)

_______________________________________________________________________

Е-mail _________________________________________________________________

Родной язык _______________________